
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

                                        

08. 08. 2014  №  38                                    

с. Крутиха 

 

О передаче в безвозмездное бессрочное пользование врачебных 

амбулаторий и ФАПов в КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» 
 

Во исполнение статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руковод-

ствуясь пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования Крутихин-

ский район, пунктом 3.3 статьи 3 Положения «О порядке управления и распо-

ряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образо-

вания Крутихинский район Алтайского края» от 07.12.2012  № 99,  районный 

Совет депутатов РЕШИЛ:     

       1. Передать в безвозмездное бессрочное пользование врачебные амбула-

тории и ФАПы в КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ» согласно приложения. 

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

       3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разме-

стить на официальном сайте Администрации района. 

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию районного Совета депутатов шестого                      

созыва (Журавлёв А.Д.). 

   

 

Глава района                                                                                         С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению «О передаче в безвозмездное бессрочное пользова-

ние врачебных амбулаторий и ФАПов в КГБУЗ «Крутихинская ЦРБ»                                     

от  08. 08. 2014 № 38 

 

 

Перечень имущества,  

передаваемого в безвозмездное  бессрочное пользование в КГБУЗ «Крути-

хинская ЦРБ» 

 

 

 

№  

п/п 

Наименование 

объекта 

Площадью 

объекта 

Адрес местонахождения Номер свиде-

тельства о госу-

дарственной ре-

гистрации 

1. Нежилое 

 здание  

25,1 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Радостный, улица Цен-

тральная, 15 

22АГ354899 

от 13.05.2013 

2. Нежилое 

помещение  

15,4 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Московский, улица 

Центральная, дом11, 

помещение 2 

22АГ646057 

от 22.07.2013  

3. Нежилое                  

помещение  

43,7 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Масляха, улица Зелёная, 

дом 16, помещение 2 

22АГ647360 

от 19.07.2013  

4 Нежилое                  

помещение  

47,7 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Красноряжский, улица 

Центральная, дом 34, 

квартира 2 

22АГ353239 

от 17.06.2013  

5. Нежилое            

помещение  

42,6 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Караси, улица Карасев-

ская, дом 55, квартира 2 

22АГ647612  

от 18.06.2013  

6. Нежилое                  

помещение  

43,0 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, село За-

ковряшино, улица Во-

ронежская, 57, квартира 

2 

22АГ646665  

от 01.08.2013  

7. Нежилое                  

помещение  

49,0 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, село Бо-

ровое, улица Новая, дом 

13, помещение 2 

22АГ646247  

от 19.07.2013  



8. Нежилое                   

помещение  

211,0 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, село 

Волчно-Бурлинское, 

улица Бурлинская, дом 

19б, помещение 2 

22АГ647361  

от 19.07.2013 

9. Нежилое                   

здание  

154,2 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, село Бу-

ян, улица Целинная, дом 

18 

22АГ353812  

от 17.06.2013 

10. Нежилое                      

помещение  

49,3 кв.м Алтайский край, Крути-

хинский район, поселок 

Подборный, дом 40, 

квартира 2 

22АГ646848 

от 12.08.2013  

11. Нежилое                        

здание фельд-

шерско-

акушерского 

пункта 

127,1 кв.м Алтайский край. Крути-

хинский район, село 

Маловолчанка, улица 

Молодежная, дом 29 а 

22АГ648205  

от 02.09.2013 

12. Нежилое                   

помещение                     

в здании 

221,7 кв. м Алтайский край. Крути-

хинский район, село 

Долганка, улица Целин-

ная, дом 5в 

22АГ817953 

от 27.11.2013 

 

 


